其他应付款 135,084.43 1,472.22

合计 135,084.43 1,472.22

1．其他应付款按性质列示

项目 2022 年 12 月 31 日余额 2021 年 12 月 31 日余额

应付费用款 135,084.43 1,472.22

合计 135,084.43 1,472.22

2．报告期末无账龄超过 1 年的重要其他应付款

（十六）一年内到期的非流动负债

项目 2022 年 12 月 31 日余额 2021 年 12 月 31 日余额

一年内到期的租赁负债 137,624.50

合计 137,624.50

（十七）其他流动负债

项目 2022 年 12 月 31 日余额 2021 年 12 月 31 日余额

预收增值税 2,995.52

合计 2,995.52

（十八）租赁负债

项目 2022 年 12 月 31 日余额 2021 年 12 月 31 日余额

租赁负债 350,149.63

减：一年内到期的租赁负债 137,624.50

合计 212,525.13

（十九）股本

项目
2021 年 12 月 31

日余额

本期增减变动（+ 、-） 2022 年 12 月 31 日

余额
发行

新股
送股

公积金

转股
其他 小计

股份总数 25,000,000.00   25,000,000.00

（二十）资本公积

项目 2021 年 12 月 31 日余额 本期增加 本期减少 2022 年 12 月 31 日余额

资本溢价 1,667,405.47   1,667,405.47

（二十一）盈余公积

项目 2021 年 12 月 31 日余额 本期增加 本期减少 2022 年 12 月 31 日余额

83

项目 2021 年 12 月 31 日余额 本期增加 本期减少 2022 年 12 月 31 日余额

法定盈余公积 35,652.98   35,652.98

（二十二）未分配利润

项目 2022 年度金额 2021 年度金额

调整前上期末未分配利润 -10,595,954.25 -12,363,594.33

调整期初未分配利润合计数（调增+，调减-）

调整后期初未分配利润 -10,595,954.25 -12,363,594.33

加：本期归属于母公司股东的净利润 77,165.06 1,767,640.08

减：提取法定盈余公积

其他

期末未分配利润 -10,518,789.19 -10,595,954.25

（二十三）营业收入和营业成本

1.营业收入和营业成本情况

项目
2022 年度金额 2021 年度金额

收入 成本 收入 成本

主营业务 15,449,706.21 11,869,350.24 12,065,515.90 8,632,477.34

其他业务   94,339.60 16,981.13

合计 15,449,706.21 11,869,350.24 12,159,855.50 8,649,458.47

（二十四）税金及附加

项目 2022年度金额 2021年度金额

城市维护建设税 4,739.53 22,800.29

教育费附加 2,031.21 9,771.56

地方教育费附加 1,354.14 6,514.38

车船使用税 1,459.98 3,960.00

印花税 2,221.20 2,085.49

合计 11,806.06 45,131.72

（二十五）销售费用

项目 2022年度金额 2021年度金额

职工薪酬 336,696.09 205,435.98

广告宣传费费 206,760.15

使用权折旧 118,614.79

租赁费  109,063.11

固定资产折旧 69,340.86 75,738.72

邮电通讯费 31,730.41 23,653.84

水电等其他费用 41,404.89 23,407.34

84

项目 2022年度金额 2021年度金额

合计 804,547.19 437,298.99

（二十六）管理费用

项目 2022年度金额 2021年度金额

职工薪酬 948,027.18 690,146.32

中介机构服务费 362,366.23 268,200.00

折旧与摊销 11,062.82 41,798.17

车辆使用费 14,505.31 28,733.61

办公费用 45,668.30 8,280.52

水电费 1,863.72 5,805.21

业务招待费 1,414.00 4,007.19

差旅及其他 42,748.73 58,071.99

合计 1,427,656.29 1,105,043.01

（二十七）财务费用

项目 2022年度金额 2021年度金额

利息支出 18,560.31

减：利息收入 57,530.65 120,890.94

金融机构手续费 821.91 709.18

合计 -38,148.43 -120,181.76

（二十八）其他收益

项目 2022 年度金额 2021年度金额
计入当期非经常性损益的金额

2022年度 2021年度金额

政府稳岗补贴 19,690.00 109,215.33 19,690.00 109,215.33

税费退还 243.70  243.70

合计 19,933.70 109,215.33 19,933.70 109,215.33

（二十九）信用减值损失

项目 2022年度金额 2021年度金额

坏账损失 -984,474.48 -192,429.03

（三十）资产处置收益

项  目 2022年度金额 2021年度金额

处置未划分为持有待售的非流动资产产生的利得或损失 1,491.67

其中：固定资产 1,491.67

合  计 1,491.67

（三十一）营业外收入

85

项目
2022年度金

额

2021年度金

额

计入当期非经常性损益的金

额

2022年度 2021年度

与企业日常活动无关的政府补助  19,776.00  19,776.00

其他 192.09  192.09

合计 192.09 19,776.00 192.09 19,776.00

（三十二）营业外支出

项目 2022年度金额 2021年度金额

计入当期非经常性损益的金

额

2022年度 2021年度

市场监督局罚金 133,612.21  133,612.21

预付账款坏账 138,546.49  138,546.49

滞纳金 50.00  50.00

其他 0.09 56,959.44 0.09 56,959.44

合计 272,208.79 56,959.44 272,208.79 56,959.44

（三十三）所得税费用

1.所得税费用表

项目 2022年度金额 2021年度金额

当期所得税费用 62,263.99 155,067.85

合计 62,263.99 155,067.85

2.会计利润与所得税费用调整过程

项目 2022年度金额

利润总额 139,429.05

按法定/适用税率计算的所得税费用 34,857.26

子公司适用不同税率的影响 -127,724.84

调整以前期间所得税的影响

加计扣除的影响

不可抵扣的成本、费用和损失的影响 33,556.95

使用前期未确认递延所得税资产的可抵扣亏损的影响

本年未确认递延所得税资产的可抵扣暂时性差异或可抵扣亏损的

影响
121,574.62

其他

所得税费用 62,263.99

（三十四）现金流量表项目

86

1.收到其他与经营活动有关的现金

项目 2022年度金额 2021年度金额

收到其他收益和营业外收入有关的现金 19,882.09 128,991.33

收到与存款利息有关的现金 57,530.65 120,890.94

收到与其他往来有关的现金 37,049.42 120,000.00

合计 114,462.16 369,882.27

2.支付其他与经营活动有关的现金

项目 2022年度金额 2021年度金额